本项目甘肃省民政厅关于村（居）民委员会成员当选证书、村（居）务监督委员

会成员当选证书、基层群众性自治组织特别法人统一社会信用代码证书印刷制作

服务项目通过竞争性磋商的方式进行招标采购，确定印刷服务单位（以下简称乙

方），本项目于 2025 年 11 月 25 日上午 09:00 时举行竞争性磋商开标会议，现将

成交结果公布如下： 

一、项目编号： 

GSSY-ZBDL-2025031 

二、成交结果内容： 

成交日期：2025 年 11 月 25 日；  

成交单位名称：兰州鑫泰印刷有限公司； 

成交金额（小写/大写）：总价：388000.00 元整（叁拾捌万捌仟元整）； 

成交单位联系人：庄洪泉； 

成交单位联系电话：15117107928； 

三、磋商小组成员名单：郭有城、陈晋云、贺占荣。 

四、成交公示期限：2025 年 11 月 27 日至 2025 年 12 月 01 日； （一个工作日） 

五、发布公告的媒介： 

甘肃经济信息网（网址：http://www.gsei.com.cn/），其他媒体只能转载，

并标清来源，不得擅自修改公告任意信息，否则依照有关规定追究责任。 

六、联系方式  

1.采购人信息 

名称：甘肃省民政厅